³⁾ Deput. coadi. c.f.s. Iosepho ep. Augustan., accidente ipsius ep.¹⁹⁾ ac capituli et can.²⁰⁾ Augustan. expresse consensu, c. disp. ... aet. ac gradus, c. ret. Frisingen. et Ratisbonen. uti prius necnon can.²¹⁾ ac praeb. Coloniens., ita tamen ut cessante coadiutoria huiusmodi et successione loco facto, Clemens W. unam quam maluerit ex praefatis ecclesiis retentis dimittere omnino teneatur, c. decr. ... loco success. in eccl. Augustan. instit. theor. et poenit. erig. mont. piet. (AC 36 f. 93); bulla prov. coadiutoriae (S. Br. 3664 f. 45 ss.); prom. ad ord. pbr.²²⁾ 29 Apr. 1764 (P. Cons. 153 f. 52 ss.); el. coadi. a capitulo Augustan. 5 Nov. 1764 (l. c. f. 64 ss.); consecr. Frisingae 10 Aug. 1766 ab Iosepho ep. Augustan. (Colonia 107); tr. ad Treviren. c. ret. coadiutoriae necnon Frisingen. et Ratisbonen. in admn. durante coadiutoria 14 Mart. 1768 (cf. Treviren.); ob. 27 Jul. 1812 (P. Cons. 217 f. 38).

Augustopolitan (a) (Augustopolis) in partibus infidelium, tit.¹⁾

certo modo	Romedius Maria Leopoldus von Sarenthein, fit suffrag. Brixinen. ²⁾	31 Aug. 1767	AC 36 f. 296
------------	--	--------------	--------------

Aulonen (sis) seu Aulonitan (a) (Aulon) in partibus infidelium, tit.¹⁾

tr. Gregorii Galindo ad Illerden.	Ignatius a S. Isabella, O.Carm. ²⁾	4 Aug. 1736	S. Br.
tr. Gregorii ad Illerden.	Valentinus Heimes, fit suffrag. Wormatiens. ³⁾	20 Mart. 1780	AC 39 f. 108

Aura(s)icen (sis) seu Arausicen (sis) (Orange) in Gallia¹⁾

dim. Ludovici de Chomel	Franciscus Roussel de Tilly ²⁾	19 Nov. 1731	AC 30 f. 176
dim. Francisci	Guilelmus Ludovicus du Tillet ³⁾	27 Jun. 1774	AC 38 f. 41'

Aurelianen (sis) (Orléans) in Gallia¹⁾

dim. Nicolai I. de Paris	Ludovicus Iosephus de Laval-Montmorency ²⁾	14 Ian. 1754	AC 34 f. 184
dim. Ludovici I.	Ludovicus Sextius de Jarente, nuper ep. Dignen. ³⁾	13 Mart. 1758	AC 35 f. 114
.....	Ludovicus Franciscus Alexander de Jarente-Senas-d'Orgeval, fit ep. Olbanen. et coadi. c.f.s. ⁴⁾	11 Dec. 1780	AC 39 f. 136

Augustopolitan.

¹⁾ Duae habentur eccl. tit. Augustopolitan., una in Phrygia Salutari Prima sub metrop. Synnaden., altera in Palaestina Tertia seu Salutari sub metrop. Petren. (Index Sed. tit. nn. 491, 1004).

²⁾ Promovetur ad Augustopolitan. et deput. suffrag. Brixinen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. et can.^{tum} ac praeb. Brixinen. et compat., quae obtinet, c. assign. congruae 200 duc. auti de Camera super mensae epalis Brixinen. fructibus, dummodo Romedius M.L. de bonis patrimonialibus habeat alios 100 duc. similes (AC 36 f. 296); bulla prov. (S. Br. 3666 f. 173 ss.); nat. Oeniponti dioec. Brixinen. 23 Jul. 1730, charactere cler. insign. 15 Sept. 1743, prom. ad ord. min. 29 Sept. 1747, subdiac.^{tum} 5 Jul. 1750, diacon.^{tum} 23 Dec. 1752, pbr.^{tum} 27 Maii 1753, alumnus coll. Germanici de Urbe, iam admin. parochiae Taufers per triennium circ. (P. Cons. 155 f. 95 ss.); 2 Sept. 1767 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 3623 f. 21).